2025 年 6 月 10 日

株 主 各 位

会 社 名 大 東 港 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 曽 根 好 貞

(スタンダード・コード９３６７)

問合せ先 代表取締役副社長 荻 野 哲 司

電話番号 03-5476-9701

第76回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2025年6月4日付で掲載いたしました当社「第76回定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、

一部訂正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申し上げます。本ウェブサイトへの掲載をもって

下記の通り訂正させていただきます。（https://www.daito-koun.co.jp/）

記

1. 訂正の理由

添付資料の記載の一部に誤りがあったため、当該項目の訂正を行うものです。

・連結貸借対照表に関する注記

・個別貸借対照表に関する注記

2. 訂正の箇所

「第 76 回定時株主総会招集ご通知」

連結貸借対照表に関する注記

５．連結貸借対照表に関する注記 (2)担保に供している資産 46 ページ

貸借対照表に関する注記

４．貸借対照表に関する注記 (3)担保に供している資産 60 ページ

※ 詳細は次ページ参照

連結注記表 ※訂正箇所を赤字にしております

46ページ

【訂正前】

(2) 担保に供している資産 建物及び構築物 111,207 千円

土地 1,226,872 千円

計 1,338,080 千円

短期借入金 507,500 千円

長期借入金 787,500 千円

計 1,295,000 千円

【訂正後】

(2) 担保に供している資産 建物及び構築物 111,207 千円

土地 1,226,872 千円

計 1,338,080 千円

短期借入金 308,500 千円

長期借入金 1,406,000 千円

計 1,714,500 千円

個別注記表

60ページ

【訂正前】

(3) 担保に供している資産 建　　　物 111,207 千円

土　　　地 1,226,872 千円

計 1,338,080 千円

短期借入金 507,500 千円

長期借入金 787,500 千円

計 1,295,000 千円

【訂正後】

(3) 担保に供している資産 建　　　物 111,207 千円

土　　　地 1,226,872 千円

計 1,338,080 千円

短期借入金 308,500 千円

長期借入金 1,406,000 千円

計 1,714,500 千円

以　　上

（上記に対応する債務）

（上記に対応する債務）

（上記に対応する債務）

（上記に対応する債務）

	【修正】第76回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について.pdf
	修正開示用.pdf
	招集通知